國立臺灣海洋大學公告

主旨：本校 106 學年度暑假轉學考招生入學考試成績業經評定，茲將錄取名單公告於后：

＊以下資料若有誤植之處，一切以本校招生委員會於公告欄所揭示之榜單為準。

一. 商船學系

商船學系二年級

一般生

正取   4   名

710000014 黃碧芬(正取 1)  710000016 徐 珩(正取 2)  710000006 鄭華鋒(正取 3)

710000002 莊旻翰(正取 4)

備取   6   名

710000010 盧俊龍(備取 1)  710000004 溫明諺(備取 2) 710000011 劉飛(備取 3)

710000003 陳崇正(備取 4)  710000001 何維洪(備取 5) 710000013 周郁智(備取 6)

二. 航運管理學系

航運管理學系二年級【日間學制】

一般生

正取   2   名

730000027 王御仲(正取 1)  730000009 陳羽柔(正取 2)

備取   8   名

730000045 李翌禎(備取 1)  730000030 徐如泉(備取 2)  730000038 龍宣佑(備取 3)

730000044 張瑜倢(備取 4)  730000016 吳孟蓁(備取 5)  730000036 湯品娟(備取 6)

730000046 黃裕軒(備取 7)  730000033 姜亮妏(備取 8)

三. 運輸科學系

運輸科學系二年級

一般生

正取   3   名

680000032 徐鳳檥(正取 1)  680000013 廖又萱(正取 2)  680000011 張庭睿(正取 3)

備取   14   名

680000014 李多佳(備取 1)  680000022 陳騏慧(備取 2)  680000005 蕭暐翰(備取 3)

680000012 許瀠方(備取 4)  680000017 方柏雅(備取 5)  680000029 呂星諺(備取 6)

680000018 洪子惠(備取 7)  680000009 林立堃(備取 8)  680000020 陸逸安(備取 9)

680000019 塗珺媛(備取 10) 680000027 何函霏(備取 11) 680000003 吳淇婷(備取 12)

680000007 孫偉哲(備取 13) 680000021 施茹心(備取 14)

運輸科學系三年級

一般生

正取   7   名(含增額錄取 4名)

681000003 黃怡瑄(正取 1)  681000009 鄭佩瑄(正取 2)  681000006 何函霏(正取 3)

681000004 陳俊諭(正取 4)  681000001 謝昱安(正取 5)  681000008 陳彥旗(正取 6)

681000007 劉軍逸(正取 7)

   中華民國 106 年 7 月 27 日

海教招字第 1060014461 號

備取   3   名

681000005 吳嘉文(備取 1)  681000002 宮群(備取 2)  681000010 謝政廷(備取 3)

四. 輪機工程學系能源應用組

輪機工程學系能源應用組二年級   (F 聯招群組)

一般生

正取   1   名

6A0000001 蔡勝丞(正取 1)(第 1 志願)

備取   3   名

6A0000002 詹紹辰(備取 1)(第 1 志願) 6D0000002 徐應誠(備取 2)(第 2 志願)

6D0000005 吳郁欣(備取 3)(第 2 志願)

五. 輪機工程學系動力工程組

輪機工程學系動力工程組二年級   (F 聯招群組)

一般生

正取   2   名

6D0000004 蘇聖晏(正取 1)(第 1 志願) 6D0000003 陳璿光(正取 2)(第 1 志願)

備取   3   名

6D0000001 彭文佑(備取 1)(第 1 志願) 6D0000002 徐應誠(備取 2)(第 1 志願)

6D0000005 吳郁欣(備取 3)(第 1 志願)

六.  海洋觀光管理學士學位學程

海洋觀光管理學士學位學程二年級

一般生

正取   1   名

760000002 黃巧昕(正取 1)

備取   4   名

760000005 謝政廷(備取 1)  760000006 陳騏慧(備取 2)  760000001 何冠慶(備取 3)

760000009 施茹心(備取 4)

海洋觀光管理學士學位學程三年級 一般生

正取   2   名

761000002 陳任妤(正取 1)  761000001 楊騏勳(正取 2)

七. 食品科學系食品科學組

食品科學系食品科學組二年級【日間學制】(B 聯招群組)

一般生

正取   1   名

390010006 呂雲瑞(正取 1)(第 1 志願)

備取 15 名

390010003 邱聖豪(備取 1)(第 1 志願) 390020005 郭庭瑜(備取 2)(第 1 志願)

390010009 楊博為(備取 3)(第 1 志願)   390020002 劉子安(備取 4)(第 1 志願)

390010004 莊賀瓘(備取 5)(第 1 志願) 330010001 邱怡奇(備取 6)(第 3 志願)

390010001 陳又榛(備取 7)(第 1 志願) 3B0010001 羅乙倩(備取 8)(第 4 志願)

3A0010001 何采靜(備取 9)(第 2 志願)   390010008 林鈺子(備取 10)(第 1 志願)

390020003 官佳儀(備取 11)(第 1 志願) 3A0010002 鄭淳元(備取 12)(第 3 志願)

390010010 陳柏瑜(備取 13)(第 1 志願) 390010002 胡妤安(備取 14)(第 1 志願)

3B0020008 李昭儀(備取 15)(第 3 志願)

八. 食品科學系生物科技組

食品科學系生物科技組二年級【日間學制】(B 聯招群組)

一般生

正取 1 名

390010003 邱聖豪(正取 1)(第 2 志願)

備取 11 名

390020005 郭庭瑜(備取 1)(第 2 志願) 390010009 楊博為(備取 2)(第 2 志願)

390020002 劉子安(備取 3)(第 2 志願)   390010004 莊賀瓘(備取 4)(第 2 志願)

330010001 邱怡奇(備取 5)(第 4 志願) 3B0010001 羅乙倩(備取 6)(第 2 志願)

3A0010001 何采靜(備取 7)(第 1 志願) 390010008 林鈺子(備取 8)(第 2 志願)

3A0010002 鄭淳元(備取 9)(第 1 志願)   390010010 陳柏瑜(備取 10)(第 2 志願)

3B0020008 李昭儀(備取 11)(第 2 志願)

九. 水產養殖學系

水產養殖學系二年級(B 聯招群組)

一般生

正取 4 名

330010003 方奎元(正取 1)(第 1 志願) 330020004 游博翔(正取 2)(第 1 志願)

390010009 楊博為(正取 3)(第 4 志願)   390020002 劉子安(正取 4)(第 4 志願)

備取 10 名

390010004 莊賀瓘(備取 1)(第 4 志願) 330010001 邱怡奇(備取 2)(第 1 志願)

330020005 蔡孟廷(備取 3)(第 1 志願)   3B0010001 羅乙倩(備取 4)(第 3 志願)

330020003 吳芊儀(備取 5)(第 1 志願) 3A0010001 何采靜(備取 6)(第 4 志願)

3A0010002 鄭淳元(備取 7)(第 4 志願) 390010010 陳柏瑜(備取 8)(第 3 志願)

330020001 盧品勳(備取 9)(第 1 志願)   3B0020008 李昭儀(備取 10)(第 4 志願)

水產養殖學系三年級

一般生

正取   2   名

331000001 梅嘉勁(正取 1)  331000002 張馨尹(正取 2)

十. 生命科學暨生物科技學系

生命科學暨生物科技學系二年級 (B 聯招群組)

一般生

正取 3 名

3B0020006 朱庭楓(正取 1)(第 1 志願) 3B0020002 吉璿名(正取 2)(第 1 志願)

390020005 郭庭瑜(正取 3)(第 3 志願)

備取 12 名

390010009 楊博為(備取 1)(第 3 志願) 390020002 劉子安(備取 2)(第 3 志願)

390010004 莊賀瓘(備取 3)(第 3 志願)   3B0020007 高毓璟(備取 4)(第 1 志願)

330010001 邱怡奇(備取 5)(第 2 志願) 3B0010003 李明霞(備取 6)(第 1 志願)

3B0020003 謝和錦(備取 7)(第 1 志願) 3B0010001 羅乙倩(備取 8)(第 1 志願)

3A0010001 何采靜(備取 9)(第 3 志願)   3A0010002 鄭淳元(備取 10)(第 2 志願)

390010010 陳柏瑜(備取 11)(第 4 志願) 3B0020008 李昭儀(備取 12)(第 1 志願)

生命科學暨生物科技學系三年級

一般生

正取   2   名

3B1000002 梅嘉勁(正取 1)  3B1000003 張馨尹(正取 2)

備取   1   名

3B1000001 吉璿名(備取 1)

十一.  環境生物與漁業科學學系

環境生物與漁業科學學系二年級

一般生

正取   2   名

310000008 龔品嘉(正取 1)  310000007 黃伊翎(正取 2)

備取   5   名

310000001 趙珮丞(備取 1)  310000010 楊惠茹(備取 2)  310000011 徐暐凱(備取 3)

310000013 吳倖寬(備取 4)  310000012 蔡博宇(備取 5)

十二. 海洋環境資訊系

海洋環境資訊系二年級

一般生

正取   2   名

810000006 彭郁云(正取 1)  810000001 宋偉豪(正取 2)

備取   6   名

810000005 吳忠育(備取 1)  810000007 林佳瑜(備取 2)  810000003 何仲恩(備取 3)

810000004 丁莨耕(備取 4)  810000002 鄭弘祥(備取 5)  810000008 劉士鈞(備取 6)

海洋環境資訊系三年級

一般生

正取   1   名

811000001 陳柏任(正取 1)

十三. 機械與機電工程學系

機械與機電工程學系二年級 (A 聯招群組)

一般生

正取 2 名

720000017 蕭暐翰(正取 1)(第 1 志願) 720000004 蔡宜蓁(正取 2)(第 1 志願)

備取 10 名

720000007 陳安琪(備取 1)(第 1 志願) 720000019 劉和鑫(備取 2)(第 1 志願)

720000005 翁維得(備取 3)(第 1 志願)   720000008 王暉庭(備取 4)(第 1 志願)

720000013 張起彰(備取 5)(第 1 志願) 720000003 李鼎燊(備取 6)(第 1 志願)

720000015 林立祁(備取 7)(第 1 志願) 720000011 于東佑(備取 8)(第 1 志願)

720000020 賴聖儒(備取 9)(第 1 志願)   510000002 何仲恩(備取 10)(第 2 志願)

機械與機電工程學系三年級

一般生

正取   2   名

721000002 周育丞(正取 1)  721000001 謝志優(正取 2)

備取   1   名

721000003 賴聖儒(備取 1)

十四. 系統工程暨造船學系

系統工程暨造船學系二年級 (A 聯招群組)

一般生

正取 3 名

510000003 李長霖(正取 1)(第 1 志願) 510000005 吳懿修(正取 2)(第 1 志願)

510000001 何文樸(正取 3)(第 1 志願)

備取 6 名

720000019 劉和鑫(備取 1)(第 2 志願) 510000006 盧德權(備取 2)(第 1 志願)

720000013 張起彰(備取 3)(第 2 志願)   720000015 林立祁(備取 4)(第 2 志願)

 720000020 賴聖儒(備取 5)(第 2 志願) 510000002 何仲恩(備取 6)(第 1 志願)

系統工程暨造船學系三年級

一般生

正取   1   名

511000002 賴聖儒(正取 1)

十五.  河海工程學系

河海工程學系二年級

一般生

正取   4   名

520000008 馮芝毓(正取 1)  520000001 蕭暐翰(正取 2)  520000004 張洹瑜(正取 3)

520000002 洪安生(正取 4)

備取   7   名

520000012 彭郁云(備取 1)  520000010 傅  泰(備取 2)  520000003 葉治廷(備取 3)

520000007 簡漢瑜(備取 4)  520000006 駱宜杰(備取 5)  520000009 黃修聖(備取 6)

520000011 陳希晟(備取 7)

河海工程學系三年級

一般生

正取   1   名

521000001 秦偉倫(正取 1)

十六. 電機工程學系

電機工程學系二年級 (C 聯招群組)

一般生

正取 3 名

530000012 陳韋鈞(正取 1)(第 1 志願) 530000007 羅緯驊(正取 2)(第 1 志願)

530000008 林承鈺(正取 3)(第 1 志願)

備取 24 名

530000010 黃世鈞(備取 1)(第 1 志願) 530000018 范俊瑋(備取 2)(第 1 志願)

530000026 黃慶豪(備取 3)(第 1 志願)   530000031 姜仲軒(備取 4)(第 1 志願)

530000023 王祐寧(備取 5)(第 1 志願) 530000045 林季宏(備取 6)(第 1 志願)

530000034 吳柏叡(備取 7)(第 1 志願) 530000017 賴正偉(備取 8)(第 1 志願)

530000027 黃元品(備取 9)(第 1 志願)   530000028 林俊廷(備取 10)(第 1 志願)

530000004 張家華(備取 11)(第 1 志願) 570000028 葉宸瑋(備取 12)(第 2 志願)

530000029 林弈呈(備取 13)(第 1 志願) 530000016 張維臻(備取 14)(第 1 志願)

570000042 朱崇維(備取 15)(第 2 志願)  570000020 江佳諭(備取 16)(第 2 志願)

6C0000004 陳劭維(備取 17)(第 2 志願) 530000009 周昱廷(備取 18)(第 1 志願)

530000049 蕭博融(備取 19)(第 1 志願) 530000040 左宗堯(備取 20)(第 1 志願)

530000024 駱宥霖(備取 21)(第 1 志願)  530000043 郭昭志(備取 22)(第 1 志願)

530000013 張裕林(備取 23)(第 1 志願) 530000039 徐崇凱(備取 24)(第 1 志願)

退伍軍人外加

正取   1   名

530000050 俞任廷(正取 1)

電機工程學系三年級

一般生

正取   1   名

531000003 陳柏仁(正取 1)

備取   3   名

531000001 梁耿銘(備取 1)  531000002 謝志優(備取 2)  531000004 王皓昀(備取 3)

十七. 資訊工程學系

資訊工程學系二年級 (C 聯招群組)

一般生

正取 3 名

530000018 范俊瑋(正取 1)(第 2 志願) 530000026 黃慶豪(正取 2)(第 2 志願)

570000023 蒲光耀(正取 3)(第 1 志願)

備取 16 名

530000045 林季宏(備取 1)(第 2 志願) 530000017 賴正偉(備取 2)(第 3 志願)

530000027 黃元品(備取 3)(第 3 志願)   530000028 林俊廷(備取 4)(第 4 志願)

530000004 張家華(備取 5)(第 4 志願) 570000028 葉宸瑋(備取 6)(第 1 志願)

530000029 林弈呈(備取 7)(第 3 志願) 530000016 張維臻(備取 8)(第 2 志願)

570000042 朱崇維(備取 9)(第 1 志願)   570000020 江佳諭(備取 10)(第 1 志願)

6C0000004 陳劭維(備取 11)(第 3 志願) 530000009 周昱廷(備取 12)(第 2 志願)

530000049 蕭博融(備取 13)(第 2 志願) 570000009 張懷少(備取 14)(第 1 志願)

530000040 左宗堯(備取 15)(第 3 志願)  570000004 郭宇凱(備取 16)(第 1 志願)

退伍軍人外加

正取   1   名

570000043 楊双傑(正取 1)

資訊工程學系三年級

一般生

正取   2   名

571000011 魏禹丞(正取 1)  571000009 周楷諭(正取 2)

備取   5   名

571000007 吳爾謙(備取 1)  571000008 賴柏霖(備取 2)  571000006 黃怡瑄(備取 3)

571000001 陳彥樺(備取 4)  571000002 施東秀(備取 5)

十八. 通訊與導航工程學系

通訊與導航工程學系二年級 (C 聯招群組)

一般生

正取 3 名

530000010 黃世鈞(正取 1)(第 2 志願) 6C0000002 王存嘉(正取 2)(第 1 志願)

530000045 林季宏(正取 3)(第 3 志願)

備取 14 名

530000017 賴正偉(備取 1)(第 2 志願) 530000027 黃元品(備取 2)(第 2 志願)

530000028 林俊廷(備取 3)(第 2 志願)   530000004 張家華(備取 4)(第 3 志願)

570000028 葉宸瑋(備取 5)(第 4 志願) 530000029 林弈呈(備取 6)(第 4 志願)

530000016 張維臻(備取 7)(第 4 志願) 570000042 朱崇維(備取 8)(第 3 志願)

570000020 江佳諭(備取 9)(第 3 志願)   6C0000004 陳劭維(備取 10)(第 1 志願)

530000009 周昱廷(備取 11)(第 3 志願) 530000049 蕭博融(備取 12)(第 4 志願)

530000040 左宗堯(備取 13)(第 2 志願) 530000039 徐崇凱(備取 14)(第 3 志願)

十九. 光電與材料科技學士學位學程

光電與材料科技學士學位學程二年級 (C 聯招群組)

一般生

正取 3 名

530000031 姜仲軒(正取 1)(第 2 志願) 880000002 崔緯安(正取 2)(第 1 志願)

530000027 黃元品(正取 3)(第 4 志願)

備取 12 名

530000028 林俊廷(備取 1)(第 3 志願) 530000004 張家華(備取 2)(第 2 志願)

570000028 葉宸瑋(備取 3)(第 3 志願)   530000029 林弈呈(備取 4)(第 2 志願)

530000016 張維臻(備取 5)(第 3 志願) 570000042 朱崇維(備取 6)(第 4 志願)

570000020 江佳諭(備取 7)(第 4 志願) 6C0000004 陳劭維(備取 8)(第 4 志願)

530000009 周昱廷(備取 9)(第 4 志願)   530000049 蕭博融(備取 10)(第 3 志願)

530000040 左宗堯(備取 11)(第 4 志願) 530000039 徐崇凱(備取 12)(第 2 志願)

二十.  海洋文創設計產業學士學位學程

海洋文創設計產業學士學位學程二年級

一般生

正取   2   名

9E0000005 王澤理(正取 1)  9E0000002 呂姿瑩(正取 2)

備取   2   名

9E0000001 張芷晴(備取 1)  9E0000004 徐士軒(備取 2)

二十一.  海洋法政學士學位學程

海洋法政學士學位學程二年級

一般生

正取   1   名

010000003 蘇士哲(正取 1)

備取   5   名

010000014 韓承均(備取 1)  010000009 呂大為(備取 2)  010000011 陳盈靜(備取 3)

010000002 郭冠宏(備取 4)  010000006 陳軒毅(備取 5)

海洋法政學士學位學程三年級

一般生

正取   2   名(含增額錄取 1名)

011000003 徐姿勤(正取 1)  011000004 溫堉圻(正取 2)

備取   2   名

011000002 林雨潔(備取 1)  011000001 許真豪(備取 2)

二十二. 航運管理學系進修學士班航管組

航運管理學系航運管理組二年級【進修學士班】(D 聯招群組)

一般生

正取 5 名

410000006 簡妏晏(正取 1)(第 1 志願)   410000012 蔡宛螢(正取 2)(第 1 志願)

410000017 陳重佑(正取 3)(第 1 志願)   410000007 林佩玄(正取 4)(第 1 志願)

410000010 吳佩璇(正取 5)(第 1 志願)

備取 17 名

410000003 吳翾翾(備取 1)(第 1 志願) 4S0000010 馬敏勝(備取 2)(第 2 志願)

410000009 張家豪(備取 3)(第 1 志願)   4S0000005 王奕渲(備取 4)(第 2 志願)

410000004 曾耀德(備取 5)(第 1 志願) 410000011 楊惠茹(備取 6)(第 1 志願)

410000008 簡嘉儀(備取 7)(第 1 志願) 410000001 黃柏凱(備取 8)(第 1 志願)

4S0000004 吳宜明(備取 9)(第 2 志願)   4S0000002 劉彥諄(備取 10)(第 2 志願)

410000002 潘奕誠(備取 11)(第 1 志願) 410000016 謝政廷(備取 12)(第 1 志願)

410000005 嚴華(備取 13)(第 1 志願)   410000014 許婷媗(備取 14)(第 1 志願)

410000013 林千智(備取 15)(第 1 志願)  4S0000007 許佳樺(備取 16)(第 2 志願)

410000015 許佳樺(備取 17)(第 1 志願)

航運管理學系航運管理組三年級【進修學士班】(E 聯招群組)

一般生

正取 4 名

411000005 鄭佩瑄(正取 1)(第 1 志願) 411000001 張正暘(正取 2)(第 1 志願)

411000004 謝政廷(正取 3)(第 1 志願)   411000002 蔡秉兼(正取 4)(第 1 志願)

備取 1 名

411000003 宮群(備取 1)(第 1 志願)

二十三. 航運管理學系進修學士班資管組

航運管理學系資訊管理組二年級【進修學士班】(D 聯招群組)

一般生

正取 4 名

4S0000006陳○筑(正取 1)(第1志願) 410000003 吳翾翾(正取 2)(第2志願)

4S0000003 方柏雅(正取 3)(第 1 志願)   4S0000001 謝宜臻(正取4)(第1志願)

備取 15 名

4S0000010 馬敏勝(備取 1)(第 1 志願) 410000009 張家豪(備取 2)(第 2 志願)

4S0000005 王奕渲(備取 3)(第 1 志願)   410000004 曾耀德(備取 4)(第 2 志願)

410000008 簡嘉儀(備取 5)(第 2 志願) 410000001 黃柏凱(備取 6)(第 2 志願)

4S0000004 吳宜明(備取 7)(第 1 志願) 4S0000002 劉彥諄(備取 8)(第 1 志願)

4S0000008 陳志遠(備取 9)(第 1 志願)   4S0000009 徐士諭(備取 10)(第 1 志願)

410000002 潘奕誠(備取 11)(第 2 志願) 410000005 嚴華(備取 12)(第 2 志願)

410000014 許婷媗(備取 13)(第 2 志願) 410000013 林千智(備取 14)(第 2 志願)

4S0000007 許佳樺(備取 15)(第 1 志願)

航運管理學系資訊管理組三年級【進修學士班】(E 聯招群組)

一般生

正取 2 名

411000003 宮群(正取 1)(第 2 志願)    4S1000001 黃佩珊(正取 2)(第 1 志願)

二十四. 食品科學系進修學士班

食品科學系二年級【進修學士班】

一般生

正取   4   名

421000001 周毅呈(正取 1)  421000006 陳宣彤(正取 2)  421000004 陳雅羚(正取 3)

421000007 陳霆(正取 4)

備取   8   名

421000010 阮薏庭(備取 1)  421000012 駱映竹(備取 2)  421000003 劉丞軒(備取 3)

421000008 王奕渲(備取 4)  421000002 陳泰宇(備取 5)  421000005 許凱淇(備取 6)

421000009 林千智(備取 7)  421000011 龔品嘉(備取 8)

食品科學系三年級【進修學士班】

一般生

正取   1   名

420000001 陳泰宇(正取 1)